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Pytania i odpowiedzi 4 

 

Składa Zapytanie do przetargu- Nr sprawy: STG-271-6/19 Dostawa materiałów 

opatrunkowych oraz obłożenie pola operacyjnego 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 5 poz. 10 i dopuści: 

Jednorazowy ręcznik do higieny pacjenta, ze specjalnej, wysoko chłonnej i wytrzymałej 

włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy, wykonanej w technologii 

pozwalającej na uzyskanie cech włókniny takich jak: bardzo miękka, bardzo chłonna, 

delikatna dla skóry, o strukturze -gładkiej. Ręcznik nie rozrywa się natychmiast po 

namoczeniu, nie pyli, bielony metodą bez chlorową.  Wykonany tylko z nowych włókien 

celulozowych - produkt nie makulaturowy, bezpieczny dla skóry pacjenta. Gramatura 

ręcznika: 70 g/m2.Wymiar ręcznika 34 x 40 cm, nieskładany, ale w poręcznej rolce. 

Możliwość sterylizacji tlenkiem etylenu ((ETO) oraz radiacyjnie (promienie gamma). 

Opakowanie zawiera 300 sztuk. 

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wydziela. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 
 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 5 poz. 10 i dopuści: 

Jednorazowy ręcznik do higieny pacjenta, ze specjalnej, wysoko chłonnej i wytrzymałej 

włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy, wykonanej w technologii 

pozwalającej na uzyskanie cech włókniny takich jak: bardzo miękka, bardzo chłonna, 

delikatna dla skóry, o strukturze -gładkiej. Ręcznik nie rozrywa się natychmiast po 

namoczeniu, nie pyli, bielony metodą bez chlorową.  Wykonany tylko z nowych włókien 

celulozowych - produkt nie makulaturowy, bezpieczny dla skóry pacjenta. Gramatura 

ręcznika: 70 g/m2.Wymiar ręcznika 54 x 80 cm, nieskładany, ale w poręcznej rolce. 

Możliwość sterylizacji tlenkiem etylenu ((ETO) oraz radiacyjnie (promienie gamma). 

Opakowanie zawiera 100 sztuk. 

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wydziela. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ 
 


